## 第2回 ベイチャレ杯

日 時: 2022 年 8 月 20 日(土)

会 場:川崎市麻生スポーツセンター 大体育室

神奈川県川崎市麻生区上麻生3-6-1

(小田急線「新百合ヶ丘駅」徒歩 10 分)

主 催:ベイチャレクラブ

種 目:男女混合シングルス (定員 120 名)

試 合 形 式:5ゲームマッチ3ゲーム先取

5名による予選リーグの後、1~2位の上位及び3~5位の下位トーナメント

競技規則:現行の日本卓球ルールによる ※タイムアウト制は適用しない

公認プラスチック球 40mm ホワイト

ニッタク3スタープレミアムクリーンを使用

参加資格:オープン

表 彰:各トーナメントのベスト4

参 加 費:1人1.500 円 ※当日チーム毎に徴収(おつりが無いように準備)

※申込締切後の棄権に関しては、参加費をお支払いください

申 し 込 み:6月1日(水) $\sim$ 6月10日(金)の期間中、ベイチャレクラブ代表者まで 直接申し込み (定員 120名の先着順。以降キャンセル待ちになります)。

ベイチャレクラブ代表の個人 LINE、

チーム用メールアドレス(baychalleclub@gmail.com)、

ホームページのお問い合わせページ、ベイチャレクラブ Twitter の DM のいずれかでお申し込みください。

【代表者氏名、出場選手氏名(フルネーム)・フリガナ・チーム名・年齢・ 性別】を明記のこと。

必ず申し込み受付又はキャンセル待ちか否かの返信をします。

数日以内に返信がない場合は再度ご連絡ください。

組み合わせ参考のため、チーム内の実力順で記載、主な実績をお伝えください(特に段持ちの選手、全国経験者は必ずご申告ください)。

注 意 事 項:この大会のための保険には加入しておりません。盗難や事故などの場合、

主催側は一切責任は負えませんのでご了承ください。

同会場の研修室を控え室としてお使いください。

選手は必ずゼッケンを着用してください。

入賞者は写真撮影、SNS で公表させていただきます。

撮影 NG、掲載 NG の方はその旨ご申告ください。

当日の準備及び片付けにご協力いただけますと幸いです。

当日のスケジュール (予定)

9:00 開場・会場設営

9:30 受付開始・練習

10:00 開会式・試合開始

10:00~14:00 予選リーグ

14:00~18:00 決勝トーナメント

19:00 閉会・片付け

※会場は21:00まで使用可です。

決勝トーナメント終盤は空き台を開放する予定ですので、練習や申込試合にお使いください。

問い合わせ先:ベイチャレクラブ 代表 古谷田和樹(コヤタカズキ)

Email: baychalleclub@gmail.com